[image: image1.jpg]

САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОБШАРОВКА

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПРИВОЛЖСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е № 32/12
от 31.05.2021 г.
 «Об исполнении бюджета сельского поселения Обшаровка муниципального района Приволжский Самарской области за I квартала  2021 года»
В соответствии с Уставом сельского поселения Обшаровка муниципального района Приволжский Самарской области, Собрание представителей сельского поселения Обшаровка муниципального района Приволжский Самарской области
РЕШИЛО:

1. Информацию об исполнении бюджета сельского поселения Обшаровка муниципального района Приволжский Самарской области за I квартала 2021 года утвердить (Приложение 1).

2. Опубликовать данное решение в информационном бюллетене «Вестник сельского поселения Обшаровка», разместить на сайте: http://obsharovka.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания представителей

сельского поселения Обшаровка                                                     Т.П. Насенкова
Глава сельского поселения Обшаровка
муниципального района Приволжский

Самарской области                                                                            А.М. Молчанова
[image: image2.emf]Информация  об исполнении бюджета

администрации сельского поселения Обшаровка

муниципального района Приволжский Самарской области

ДОХОДЫ

Годовой план,

руб

Исполнено на

01.04.2021г.

руб.

%

исполнено

11 268 000,00  2 463 201,69  21,86

5 127 000,00  1 212 815,03  23,66

2 234 000,00  441 545,63  19,76

151 000,00  158 334,00  104,86

1 585 000,00  104 624,48  6,60

2 171 000,00  545 882,55  25,14

9 385 291,00  1 009 200,00  10,75

7 256 221,00  950 000,00  13,09

1 892 150,00  0,00  0,00

От негосударственных организаций в бюджеты сельских поселений

0,00  0,00  #ДЕЛ/0!

236 920,00  59 200,00  24,99

20 653 291,00  3 472 401,69  16,81

РАСХОДЫ

Наименование направления расходов, подраздела, целевой статьи, вида

расходов функциональной классификации.

Раздел,

подразд

ел

Годовой план,

руб.

Исполнено на

01.04.2021г.

руб.

% исполнено

Функционирование высшего должностного лица субъекта РФ и органа

местного самоуправления.

0102 1 036 371,00 189 005,94 18,24

Функционирование Правительства РФ высших органов исполнительной

власти субъектов РФ, местных администраций.

0104 3 634 009,00 744 352,12 20,48

Резервные фонды

0111

40 000,00 0,00 0,00

Мобилизационная подготовка экономики

0203

236 920,00 58 980,60 24,89

Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и

техногенного характера, гражданская оборона

0309 30 000,00 0,00 0,00

Другие вопросы в области национальной безопасности и правохранительной

деятельности

0314 30 000,00 0,00 0,00

Сельское хозяйство и рыболовство

0405

0,00 0,00 #ДЕЛ/0!

Дорожное хозяйство (дорожный фонд)

0409

5 187 941,90 926 097,57 17,85

Жилищное хозяйство

0501

456 000,00 0,00 0,00

Коммунальное хозяйство

0502

1 000 000,00 240 000,00 24,00

Благоустройство

0503

6 308 902,97 514 481,19 8,15

Культура

0801

2 345 000,00 367 633,70 15,68

Физическая культура

1101

450 000,00 37 290,00 8,29

Итого расходов:

20 755 144,87 3 077 841,12 14,83

Глава сельского поселения Обшаровка

А.М.Молчанова

Субвенции ВУС

Итого доходов:

                на 1 апреля 2021г.

Дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности

Субсидии бюджетам бюджетной системы РФ                                             (межбюджетные

субсидии)

Наименование источника

Налоговые и неналоговые доходы

Налог на доходы физических лиц.

Единый сельскохозяйственный налог.

Налог на имущество физических лиц.

Земельный налог.

 Исполнение доходной части бюджета администрации сельского поселения Обшаровка  за  1 квартал 2021 год составило 3 472

401руб.69коп. или 16,81% годовых бюджетных назначений.                                                                                      Расходная часть

бюджета исполнена в объеме 3 077 841руб 12коп. или 14,83% от годовых бюджетных назначений.

Численность муниципальных служащих составило 6 человек, затраты на их содержание - 788 021 руб 87 коп.

Безвозмездные поступления в т.ч:

Акцизы на диз.топливо, моторные масла, автомобильный и прямогонный бензин